


# Ukeplan for 2.trinn - uke 43

Uke 43	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Tema	Matematikk
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk Hjem: 12.45	Matematikk Hjem: 12.30	Utelek Hjem: 12.45	FN-samling i aulaen	Uteskole/ Naturfag
4.time 12.45 - 13.45				K&H Hjem: 13.45	Uteskole/ Naturfag Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
<b>Norsk</b>	<p><u>Tema:</u> Simsalabim</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal se på likhet og ulikhet i ord som rimer.</p> <p><u>Fokusord:</u> Trylle, magi, rim.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Det gjennomføres utviklingssamtaler på 2.trinn i uke 45 og 46. Informasjon og samtaletider vil bli sendt ut i løpet av uka, i tillegg til et skjema dere fyller ut sammen med barna. Dette leveres tilbake til skolen innen <b>mandag 28. oktober</b> slik at vi får gått gjennom skjemaene i forkant av samtalene.</li> <li>- Torsdag 24. oktober markeres FN-dagen på skolen. Vi samles i aulaen for å markere dagen med ulike innslag fra elevene på skolen.</li> <li>- Tusen takk for at dere har levert doruller og glasskrukker til kunst og håndverk, dette setter vi veldig stor pris på! Vi tar fortsatt imot hvis noen har liggende ☺.</li> <li>- Takk for at dere jevnlig gjennomgår elevenes skifte- og yttertøy i garderoben. Det setter vi stor pris på og vi vet at elevene opplever det på samme måte.</li> <li>- Minner om å lade Chromebooken hver dag slik at den er klar til bruk</li> </ul>
<b>Matematikk</b>	<p><u>Tema:</u> Sum av tosifrede tall</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal addere uten tierovergang med bruk av pinner. Vi skal legge sammen tiere og enere hver for seg.</p> <p><u>Fokusord:</u> Kjente og ukjente tall i en tekstoppgave.</p>	
<b>Tema</b>	<p><u>Tema:</u> FN-dagen</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lære hva FN er, for å forstå hvorfor vi markerer FN-dagen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Forente nasjoner, rettigheter, fred, krig, fattigdom.</p>	



# Ukeplan for 2.trinn - uke 43

<b>Uteskole/ Naturfag</b>	<p><u>Tema:</u> Konglejakt</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lære å utforske naturen i nærmiljøet, ved å lete etter kongler som vi skal bruke i kunst og håndverk-prosjekter.</p> <p><u>Fokusord:</u> Natur, årstider, kongler.</p> 	i undervisning 😊.  - Trinntelefon: 91366924
<b>Kunst og håndverk</b>	<p><u>Tema:</u> Hemmelig venn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lage et kort til en hemmelig halloween-venn, for å øve på å si fine ting til medelevene våre.</p> <p><u>Fokusord:</u> Halloween, hemmelig venn, vennskap, samhold.</p>	
<b>Emosjonell og sosial kompetanse</b>	<p><u>Tema:</u> Være en god læringsvenn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne snakke og diskutere med læringsvennene våre.</p> <p><u>Fokusord:</u> Samarbeide, diskutere, læringsvenn.</p>	